

PEAK PUNK®

FACTSHEET

Bio Oat Flapjack Brownie Cashew

ZUTATEN

Glutenfreie Haferflocken* (35%), Agavensirup*, pflanzliches Fett* (Sonnenblumenöl*, Sheabutter *, Wasser, natürliches Aroma), Cashewnüsse* (9%), Bitterschokoladenstücke* (9%) (Kakaomasse*, Zucker*, Kakaobutter*, Vanillepulver*), Fett reduziertes Kakaopulver*, Sonnenblumen Lecithin*, Salz. *aus kontrolliert biologischem Anbau.

Allergene: Kann Spuren von anderen Nüssen und Sesam enthalten.
Kann Stücke von Nussschalen und Obstkernen enthalten.

ZUSATZ

Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.



NÄHRWERTE

Nährwerte	Pro 100 g	Pro Riegel 60 g
Brennwert	1937 kJ / 464 kcal	1162 kJ / 278 kcal
Fett	26 g	16 g
davon gesättigte Fettsäuren	7.4 g	4.4 g
Kohlenhydrate	45 g	27 g
davon Zucker	25 g	15 g
Ballaststoffe	8.4 g	5.05 g
Protein	8.3 g	5 g
Salz	0.30 g	0.18 g



TECHNISCHE DATEN

Artikel Nr:	47451
Pharma Code:	7778984
Herstellungsland:	Tschechien
Label:	CZ-BIO-002
USP:	vegan, bio, glutenfrei, laktosefrei, natural energy
Verpackungsart:	Riegel / Display
Verpackungsmaterial:	Folie
Bruttogewicht Stk:	62 g
Nettogewicht Stk:	60 g
Gewicht Umkarton:	202 g
Brutto Gewicht Krt:	782 g
Verpackungseinheit:	Riegel
VE / Karton:	12 stk. x 9 TU
Karton / Palette:	72 UK x 9 TU
Lagen / Palette:	8
Karton / Lage:	9 UK
EAN Stk:	7640114820458
EAN Krt:	7640114820465
Grösse Stk. LxBxH:	13.5 x 5.0 x 2.5 cm
Grösse Karton LxBxH:	25 x 12.8 x 5.4 cm
Grösse UK LxBxH:	39 x 26.5 x 18 cm
MHD:	135 Tage